Колумб“ № 43. Дружеството има следния предмет на дейност: Изграждане на соларни 

паркове, търговия със соларни панели и аксесоари, както и всяка друга дейност, която не е 

забранена със закон.  

Капиталът на „БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 2“ ООД е в размер на 20 560 594 (двадесет 

милиона петстотин и шестдесет хиляди петстотин деветдесет и четири лева) лв. Съдружници 

в дружеството са: „СИЗИДЖИ“ ООД, ЕИК 206074575 и „ЕС СОЛАР“ ЕООД, ЕИК 

206804476. Дяловете на съдружниците в капитала на дружеството са съразмерни на 

направените от тях вноски и са разпределени, както следва: 

- „СИЗИДЖИ“ ООД, ЕИК 206074575 – 10 280 297 (десет милиона двеста и осемдесет 

хиляди двеста деветдесет и седем лева) лева, представляващи 50% (петдесет процента) от 

капитала на дружеството; 

- „ЕС СОЛАР“ ЕООД, ЕИК 206804476 – 10 280 297 (десет милиона двеста и осемдесет 

хиляди двеста деветдесет и седем) лева, представляващи 50% (петдесет процента) от 

капитала на дружеството. 

Вноските в капитала на дружеството са изцяло внесени.  

„БЕЛОЗЕМ СОЛАР ПАРК 2“ ООД се управлява и представлява от двамата 

управители заедно и поотделно: Иван Николов Кръстев и Божидар Петров Печев.